
UCHWAŁA NR XIV/94/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Pleśna za 2024 rok. 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Pleśna za 2024 rok, a także 
sprawozdania Wójta Gminy Pleśna z wykonania budżetu za 2024 rok, Rada Gminy Pleśna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Pleśna za 2024 rok składające się z: 

1) Bilansu z wykonania budżetu Gminy Pleśna za 2024 rok, 

2) Łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego Gminy Pleśna za 
2024 rok, 

3) Łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego Gminy 
Pleśna za 2024 rok, 

4) Łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 
Gminy Pleśna za 2024 rok, 

5) Łącznej informacji dodatkowej Gminy Pleśna za 2024 rok z wyjaśnieniami. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie Wójta Gminy Pleśna z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC1F6482-0D5E-463D-97E9-E40EE32D67A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/94/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


